様 式 第 １ 号

⼤館市⺠交流センター使用許可申請書

大館市教育委員会

教育⻑  ⻑岐 公二 様

令和   年   月   日

申請者住所

団 体 名

氏 名

電  話  番  号

下記のとおり使用したいので申請します。

記

使 用 日 時 令和   年   月   日（  ）   ⁚   〜   ⁚

使 用 目 的

人 員 名

使 用 場 所
第１研修室  第２研修室  多目的室  会議室  茶室

第３研修室  調理室    るるるホール  木育ひろば

使 用 料

使 用 備 品

備 考

○⼤館市⺠交流センターに関する条例、同施行規則を守り、係員の指示に従います。